
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

ИШУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

3 заседание депутатов Ишунского сельского совета 3 созыва 

РЕШЕНИЕ 

27 ноября 2024г.        с. Ишунь № 14 

О внесении изменений в решение  

Ишунского сельского совета от 17.07.2020г № 59  

«Об утверждении Положения о Порядке управления  

и распоряжения имуществом, находящимся в  

муниципальной собственности Ишунского 

сельского поселения 

В соответствии со ст. 35, 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-

ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", ст. 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года N 135-ФЗ "О защите 

конкуренции", Уставом муниципального образования Ишунское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым, с целью приведения решения в 

соответствие с действующим законодательством, Ишунский сельский совет 

РЕШИЛ: 

1.Внести в Положение о Порядке управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в муниципальной собственности Ишунского сельского поселения 

следующие изменения: 

1.1. Раздел 2 дополнить пунктом 2.12.1. следующего содержания: 

«2.12.1. Порядок предоставления информации из Реестра, состав информации о 

муниципальном имуществе осуществляется в соответствии с Порядком ведения 

органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, 

утвержденным Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 

10.10.2023 №163н». 

2.Обнародовать настоящее Решение в соответствии с Уставом муниципального 
образования. 

3.Настоящее Решение вступает в силу с момента официального обнародования. 

4.Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой. 

 

 

Председатель Ишунского сельского совета- 
глава администрации Ишунского сельского поселения                           В.И.Рогова 

https://docs.cntd.ru/document/1304193780%236540IN
https://docs.cntd.ru/document/1304193780%236540IN

